Quis thalamos, formosa, tuos conscendet amator?  
Ridobis cui sponsa vitro? cui nupta marito?  
In Batavis si P' h'obus amat, te coniuge Daphnia  
Negligat, et tali cupiat se iungere Diva.  
Dus tua tot fuerint artes, prudentia, virtus,  
Dus tua tot fuerint lingua, tua gratia, candor,  
Simplicitas, et quicquid amant sine fraude Camodna.  
Anna, fatebor d'aim, non me tua nomina tantum  
Afficiunt, vatong; trahunt. sed quicquid in ista  
Virginitate quod sumum fluxisse Tonantem,

Suspiciamus, Musis, placere me tangit homines.  
Scribimus haec, loquimurq; tibi. Si dicere coram  
Cognos, haerent forsan suspensa poeta  
Verba, nec ad solitas fluent mea carmina leges.  
Sin minus ista placent, et si magis oscula vestra  
Sexus amat, nos illa domi debere putabis.  
Invenies alium, si te sic fastidit Alexis.

Et haec quidem ad Annam. Fratrem etiam habet virum  
doctissimum Johannem Godscalm à Sedanensis. Is vespis  
hujus Gallicos in Sylvam duas conscriptos ad me misit. Rescripsi  
his verbis: (nec enim volo videri proptus non intelligere). Vespis  
tuos Gallicos legi, hoc vero nomine mihi gratos, quod non sint  
Galli. Admissus siquidem Belgicam gravitatem, prout iam  
Belgica vocem usurpamus, et Gallicismo te eximis, dum verum  
majestatem verbis adaequas, quod Gallicis plerumq; est impossibile,  
si illum du Bartas, paucissimosq; exipias. Nolum tamen sic  
multum iudicio meo te stare, cum Gallicos veros vix extrinis  
labris gustaverim, concorsim nunquam ser. Si ita visum  
tibi vespis illos serva, desidero scire an ad palam tuam sin-  
vale vir clarissime, et fac Sabon, qui ad capillam  
rescripsi. Adde vespis Bonifacii mei scriptos ad Robertum  
Barlaam, publicum, si vis placere professorum. Hoc cura,  
ne autem illi vespis tabellariorum incivita intradam. nunc  
tibi videtur eodem digna locum. reddunt ad me p. d. Proprietarius  
Lugd. Bat. vi Id. Jan. 1713 CXXX.

Meditari me ad A. T. missis, iam in dante vide  
antiquam ad castra abissi, Proprietarius ad  
N. vira Foppin ab. Aissina, Carmel. Ep. hinc, cuius in  
nulla sit apud me apographum, rogo esartus tuas ex iuris,  
si forte ad pariter suam redire possit, alioquin  
scribendum mihi est Hamburga. Rogat typographus  
et puerum meo hoc anno conscripto unico libello, iuncta edam.  
Quod si abderavit, nolum te esse sollicitum.

*Handwritten vertical text on the left side of the page, possibly a recipient's name or address.*

*Nobilissimo, clarissimoq[ue]  
viro. P. Constantino  
Hugonio Ill. Principi  
à Paris.*